



## Rekapitulace ceny - vícepráce-méněpráce

### Stavba: 2021-01 - Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Celková cena bez DPH: 66,591.78

Celková cena s DPH: 80,576.05

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Vícepráce	399,041.18	83,798.65	482,839.83
	Méněpráce	-332,449.40	-69,814.37	-402,263.77



## Rekapitulace ceny - vícepráce-méněpráce

### Stavba: 2021-01 - Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Celková cena bez DPH: 66,591.78

Celková cena s DPH: 80,576.05

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Vícepráce	399,041.18	83,798.65	482,839.83
	Méněpráce	-332,449.40	-69,814.37	-402,263.77



## Rekapitulace ceny - méněpráce

### Stavba: 2021-01 - Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Celková cena bez DPH: -332,449.40

Celková cena s DPH: -402,263.77

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
201	Larseny	-30,240.00	-6,350.40	-36,590.40
201	Zastávkové obrubníky	-12,371.20	-2,597.95	-14,969.15
201	Palisády	-95,987.08	-20,157.29	-116,144.37
201	Vjezd	-10,839.52	-2,276.30	-13,115.82
201	Kanalizační potrubí	-13,763.40	-2,890.31	-16,653.71
201	Izolace	-120,780.00	-25,363.80	-146,143.80
451	Přeložka VO	-48,468.20	-10,178.32	-58,646.52



## Soupis prací objektu

Stavba: 2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

-30,240.00

Rozpočet: 201 Most na ulici Družstevní - štětové stěny

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		23	<b>Štětové stěny</b>				<b>-30,240.00</b>
32	23717A		ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE	M2	-36.000	840.00	-30,240.00
			6*6=36				
			položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku				



Firma: KKS, spol. s r.o.

**Soupis prací objektu**Stavba: **2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní**

201

-12,371.20

Rozpočet: **201 Most na ulici Družstevní - obrubníky**

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>93</b>			<b>1 Doplnující konstrukce a práce</b>				
90	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Betonová silniční obruba 150/250 do betonu C 20/25 n XF3 73,6+79,2+29,3=182,100 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	-16.000	773.20	-12,371.20





Firma: KKS, spol. s r.o.

**Soupis prací objektu**

Stavba:

2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

-95,987.08

Rozpočet:

201 Most na ulici Družstevní - palisády

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>91</b>			<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>-95,987.08</b>
88	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	-4.608	20,830.53	-95,987.08
			0,2*0,8*28,8=4,608 [A]				
			Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				



Firma: KKS, spol. s r.o.

**Soupis prací objektu**

Stavba:

2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

-10,839.52

Rozpočet:

201 Most na ulici Družstevní - vjezd

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
91			<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>-10,839.52</b>
69	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	-16.000	677.47	-10,839.52
			2*8				
			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				





Firma: KKS, spol. s r.o.

**Soupis prací objektu**

Stavba: 2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

-13,763.40

Rožpočet: 201 Most na ulici Družstevní - potrubí

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
8			<b>Potrubí</b>				<b>-13,763.40</b>
79	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	-45.200	304.50	-13,763.40

 $16,6+10,7+2,4+15,5=45,200 [A]$ 

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku



Firma: KKS, spol. s r.o.

### Soupis prací objektu

**Stavba:** 2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

-120,780.00

**Rozpočet:** 201 Most na ulici Družstevní - izolace

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
8			<b>Potrubí</b>				<b>-120,780.00</b>
74	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU	M2	-150.000	805.20	-120,780.00

Mostovka  
15\*10=150,000 [A]



Firma: KKS, spol. s r.o.

## Soupis prací objektu

Stavba: 2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

451

-48,468.20

Rozpočet: 451 Přeložka veřejného osvětlení

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>-7,975.00</b>
1	0001		PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	KPL	-1.000	2,420.00	-2,420.00
2	0002		Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2	KPL	-1.000	605.00	-605.00
3	0003		Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1	KPL	-1.000	1,650.00	-1,650.00
4	0004		GZS 8,40% z pravé strany mezisoučtu 2	KPL	-1.000	3,300.00	-3,300.00
M21			<b>Silnoproud</b>				<b>-40,493.20</b>
5	M21001		Svítilno veřejného osvětlení, osazené na výložníku, na betonovém podpěrném bodě distribučního vedení NN - odpojení a demontáž	KS	-1.000	1,430.00	-1,430.00
6	M21002		Svítilno veřejného osvětlení, osazené na výložníku, na betonovém podpěrném bodě distribučního vedení NN - montáž a zapojení	KS	-1.000	1,430.00	-1,430.00
7	M21003		CYKYz 2x6 , závěsný, nosné ocelové lanko konstrukce 1x1,06+6x1, průměr 3mm, izolace PVC, plášť PVC	M	-35.000	206.80	-7,238.00
8	M21004		KOTEVNÍ SVORKA Ensto SO230	KS	-2.000	229.90	-459.80
9	M21005		ROZVODKA KRABICOVÁ S VÍČKEM, UPEVNĚNÍ NA STOŽÁR	KS	-2.000	293.70	-587.40
10	M21006		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu do 6mm <sup>2</sup>	KS	-4.000	49.50	-198.00
11	M21007		Demontáž - stavající rozvody	HOD	-10.000	385.00	-3,850.00

12	M21008	Napojeni na stavajici rozvody	HOD	-5.000	385.00	-1,925.00
13	M21009	Montážní plošina do 10m	HOD	-5.000	715.00	-3,575.00
14	M21010	KOORDINACE POSTUPU PRACI s ostatními profesemi	HOD	-10.000	385.00	-3,850.00
15	M21011	S eon (Zajištění vypnutí distribučního vedení NN, zajištění souhlasu pro montáž svítidel na podpěrné body vedení NN)	HOD	-10.000	550.00	-5,500.00
16	M21012	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	HOD	-10.000	715.00	-7,150.00
17	M21013	Podružný materiál	KPL	-1.000	3,300.00	-3,300.00



## Rekapitulace ceny - vícepráce

### Stavba: 2021-01 - Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Celková cena bez DPH: 399,041.18

Celková cena s DPH: 482,839.83

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
201	Larseny	150,994.80	31,708.91	182,703.71
201	Zastávkové obrubníky	47,152.00	9,901.92	57,053.92
201	Betonová deska	60,824.38	12,773.12	73,597.50
201	Vjezd	16,432.00	3,450.72	19,882.72
201	Kanalizační potrubí	18,758.00	3,939.18	22,697.18
201	Izolace	104,880.00	22,024.80	126,904.80



## Soupis prací objektu

Stavba: 2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

150,994.80

Rozpočet: 201 Most na ulici Družstevní - štětové stěny

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		23	<b>Štětové stěny</b>				<b>150,994.80</b>
31	23217A		ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ - trvalé VL 604 dl. 6 m, 6 ks (6mx74,5kg/mx6ks=2 682Kg - 2631,6- dle zhotovitele /lln dl. 6m, 6 ks (6mx62,2kg/mx6ks)= 2239,20	kg	4,870.800	31.00	150,994.80



Firma: KKS, spol. s r.o.

**Soupis prací objektu**

Stavba: 2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

47,152.00

Rozpočet: 201 Most na ulici Družstevní - obrubníky

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
93			<b>1 Doplnující konstrukce a práce</b>				
91	919111		OSAZENÍ ZASTÁVKOVÝCH OBRUB Z BETONOVÝCH KASELSKÝCH OBRUBNÍKŮ přímé, přechodové, náběhové 2+12+2	M	16.000	542.00	8,672.00
93	93122		DODÁVKA ZASTÁVKOVÝCH OBRUB Z BETONOVÝCH KASELSKÝCH OBRUBNÍKŮ HK 100/40/33 přímé	ks	12.000	2,405.00	28,860.00
93	93122		DODÁVKA ZASTÁVKOVÝCH OBRUB Z BETONOVÝCH KASELSKÝCH OBRUBNÍKŮ HK 100/40/33 Přechodový - pravý, levý	ks	2.000	2,405.00	4,810.00
93	93122		DODÁVKA ZASTÁVKOVÝCH OBRUB Z BETONOVÝCH KASELSKÝCH OBRUBNÍKŮ HK 100/40/33 Náběhový - pravý, levý	ks	2.000	2,405.00	4,810.00







Firma: KKS, spol. s r.o.

**Soupis prací objektu**

Stavba: 2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

60,824.38

Rozpočet: 201 Most na ulici Družstevní - betonová deska

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>16,522.78</b>
20	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	13.185	1,253.15	16,522.78
			<i>Výkop pro betonovou desku zastávkového pruhu 79,9*0,15+16*0,5*0,15</i>				
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>44,301.60</b>
		1	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z BETONU PROSTÉHO tř. II v tl. 150mm 79,9 + 16*0,5	M2	87.900	504.00	44,301.60
		2	Výztuž do betonové desky Kari síť 10/10/8*7,9*1,1 - vč. pokládky 87,8*7,90*1,2/1000 6,0*(18,8+19,3)+57,9+79,9=366,400 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	t	0.832	36,000.00	29,952.00



Firma: KKS, spol. s r.o.

**Soupis prací objektu**

Stavba: 2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

16,432.00

Rožpočet: 201 Most na ulici Družstevní - vjezd

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
91			<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>16,432.00</b>
69	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	13.600	730.00	9,928.00
			2*8				
			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
70	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2.400	1,010.00	2,424.00
			6*0,4				
			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		1	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z BETONU PROSTÉHO tř. II v tl. 100mm	M2	12.000	340.00	4,080.00
			6*2				



Firma: KKS, spol. s r.o.

**Soupis prací objektu**

Stavba: 2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

18,758.00

Rožpočet: 201 Most na ulici Družstevní - potrubí

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
8			<b>Potrubí</b>				<b>18,758.00</b>
79	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO DN 200MM - vč. tvarovek	M	45.200	415.00	18,758.00

 $16,6+10,7+2,4+15,5=45,200 [A]$ 

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon  
zahrnuje:  
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu  
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku



Firma: KKS, spol. s r.o.

**Soupis prací objektu****Stavba:** 2021-01 Město Luhačovice, Most na ulici Družstevní

201

104,880.00

**Rozpočet:** 201 Most na ulici Družstevní - izolace

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
8			<b>Potrubí</b>				<b>104,880.00</b>
74	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PENETRANÍM NÁTÉREM MODIFIKOVANÝM	M2	150.000	699.20	104,880.00